



Снимка: Веселин Лазаров

Година LXI, брой 1 13.01.-19.01.2020г., тираж 5000, не се продава, първият брой излиза на 24.12.1959г.



Вестникът е
собственост на
ОБЩИНА
КАРНОБАТ



НЧ"Д.Полянов - 1862г." Ви
кани заедно да отбележим
158 години от създаването
на читалището в Карнобат
14 януари /вторник/, 18 часа

Институтът по
земеделие получи
помощ de minimis



склад - бивш ДАП

0559/227 33 # 0878/110 523

ДЪРВА
ЗА ОГРЕВ

160лв/м
бяло меше
нарязани и
нацепени

ПЕЛЕТИ
Безплатен
транспорт

Треньорката на фехтовачите
в Карнобат е №1 за 2019г.

Вторник е обсъждането
на проектобюджет '2020

Още три жилищни сгради ще бъдат обновени с европейско финансиране

"М-БУС" обяви, че спира обществените превози



5

ЕТ "Ерос 94"
база-вдясно от фирма "ДИАМАНТ"
предлага ДЪРВА 160лв/м
за ОГРЕВ, ВЪГЛИЩА
и ПЕЛЕТИ "Трон"
НАЙ-ДОБРИ ЦЕНИ
Безплатен транспорт.
Тел.: 0894443171
Работим БЕЗ ПОЧИВЕН ДЕН!

**Теодор Иванов: "До година - две футболисти
от нашата школа ще играят в мъжкия отбор"**

23-годишен карнобатлия "спаси" Богоявленския кръст

**СТРОИТЕЛНА ФИРМА
"МЕЧАН ДОМ"**
Ремонти от нула до ключ.
доставка на материали със
собствен транспорт
изхвърляне на боклуци.
Фирмата предлага :
• PVC и алуминиева дограма
обзавеждане на Вашия дом.
Всички ремонти са с
гаранция минимум 5 го-
дини. Тел: 0882368844

"Руси Тодоров-94" ЕООД
предлага ДЪРВА ЗА ОГРЕВ.
Складова база МЕТАЛОПАК.
НАЙ-ДОБРО КАЧЕСТВО!
Безплатен транспорт.
Без почивен ден. Тел.: 0899839910

**ЦЕНТЪР ЗА ЕСТЕТИЧНА СТОМАТОЛОГИЯ
"EstheticDent" - Бургас, г-р Мартин Цонев**
Безболезнена стоматология. Последни технологии
в стоматологията със сертифицирана японска
апаратура. Професионално избелване. Всички видове
корони и мостове. Изграждане на зъби с фибростъкло.
Всички видове модерни протези. Детска стомато-
логия и др. Само с предварително записване!
Бургас, ул."Хан Аспарух"70/го III-та поликлиника
0896128895 EstheticDent www.estheticdent.eu

**Търговски център
"Людмил Лафазанов"**
търси да назначи
ПРОДАВАЧ-КОНСУЛТАНТИ
и ОБЩ РАБОТНИК.
Справки - на място.

ПУСНИ КАЛАЧКА!
ВКЛУЧИ СЕ В КАМПАНИЯТА!
Калачки за
ДЕЦАТА на Карнобат
събирате: Високи качества и вкусни
сладкиши. За рецепти
Закупуване съвместно за спорт и игра



23-годишен карнобатлия "спаси" Богоявленския кръст

ник на спортното училище "Юрий Гагарин" в Бургас, където е тренирал борба. Любопитното е, че миналата година неговият брат Стилиян Илиев улови Богоявленския кръст в града. Стилиян също е борец, състезавал се е за "Черноморец" - класическа борба", Бургас. Завършил е Факултета "Артилерия, ПВО и КИС" - Шумен.

"Започнах да тренирам борба в СК "Олимпийец - Атанас Комшев". Тук бях в периода от 4-ти до 7-ми клас, след това отидох да уча в спортното училище в Бургас. Завърших го, в момента живея в областния град, като съчетавам работата си с тренировките. Състезавам се за СКБ "Черноморец", казва за себе си Стоян Илиев и допълва: "Това, което ме провокира да участвам в този ритуал е фактът, че трябва да се спазват християнските и патриотични традиции и да се подкрепя българщината. Целта на моето участие е повече българи, млади българи да се включват. Ритуалът ни прави заедно, сплотени, а когато сме единни, нищо и никой не може да ни спре.

Дори да не "спасиш" кръста - емоцията, чувството на удовлетворение е огромно.

Все пак всичко се прави за здраве. От него по-хубаво няма. Дано през 2020 всички да сме по-

Трима смелчаца скочиха в студените води



човечни и добри!

Пожелавам на семейството си и на всички мои съграждани здравя и успешна година, да бъде благословена за всички! Нека този свят ден да ни даде здраве и сила. Да бъдем по-добри и по-смирени, а на именниците желая да са здрави, късметлии и да носят с гордост и чест името си!"

За кръста тази година в студените води на градския фонтан скочиха трима смелчаца. На 6 януари карнобатлии се събраха в храм "Св. Йоан Богослов", за да се поздравят за Йордановден и да си вземат светена вода, с която да поръсят близките си и домовете за здраве и благополучие. В навечерието на Богоявление и на самия празник, в православните църкви се осветява водата, която се пази през цялата година за освещаване на храмове, икони и миряни.

Великият Богоявленски водосвет бе отслужен от ставрофорните свещеноикономи Павел Гърбов и Иван Ангелов.

Стоян Недков Илиев спаси за втори път Светия кръст на Богоявление в Карнобат. Той участва в ритуала за трета поредна година. През 2018 г. отново той бе късметлията, който хвана разпятието. Стоян е бивш възпита-

На 7 януари в община Карнобат пристигна уведомително писмо, с което от "М-Бус" ООД информират, че са в готовност, от 13 януари, да спрат обществените превози до 13 общини и прилежащите им населени места. "Уважаем г-н Кмете, от името на Конфедерацията на автобусните превозвачи, Ви уведомявам, че ще бъде преустановен общественият превоз на пътници по редовните автобусни линии от общинските, областните и републиканската транспортни схеми, обслужвани от "М-БУС" ООД, до следните общини и прилежащите към тях населени места: Варна, Бургас, Ямбол, Сливен, Поморие, Сл. Бряг, Карнобат, Камено, Созопол, Приморско, Царево, Мал-

"М-БУС" обяви, че спира обществените превози

ко Търново, Средец". Така започва писмото, подписано от Румен Христов /управител на "М-БУС" ООД/. В него се посочва още, че протестните действия ще продължат до решаване на поставените от превозвачите проблеми, а именно: справедливо разпределение на средствата за субсидиране и компенсирани на превозите; осигуряване на достъп на европейско финансиране; справяне с проблема с нерегламентираните превози (т.н. "сив сектор"), намаляване на размера и обхвата на ТОЛ таксите.

В община Карнобат няма да бъде преустановен превозът по градс-

ките линии, тъй като те са най-малко засегнати от горепосочените проблеми. По-конкретно за община Карнобат проблемите са: недостатъчното финансиране за слабо населените места в рамките на общината; извършването на нерегламентиран превоз; въвеждането на тол система, която на база направени kalkulации ще осети финансово превозвачите и потребители на услугата.

Превозвачи от цяла Бургаска област ще започнат ефективен протест и ще спрат обслужването на линиите от 13-и януари. Крайната мярка идва, след като през

декември 2019 г. Националното сдружение на автобусните превозвачи в България предприе символични действия и даде срок от един месец на институциите да изпълнят исканията им. Те не бяха изпълнени, а в Бургаско държавата така и не отпусна необходимия размер субсидии за слаборазвитите райони. От "М-Бус" обясняват, че именно там регистрират големи загуби, които вече не може да покриват. От фирмата изчакаха близо година, след като за първи път сигнализираха за проблема, засягащ селата в община Малко Търново. Подобно е положението и в селата в Кар-

нобат, Средец и Созопол. Въпреки проведените срещи, институциите не предложиха решение, за да може обслужването на пътниците да продължи да се осъществява. "Надяваме се пътниците да ни разберат и да ни подкрепят. Съжаляваме за неудобс-

твото, което протестът ще им създаде, но нямаме друг изход. За нас вече е невъзможно да обслужваме онези линии, за които не получават необходимите субсидии. От всичко това страдат и семействата на нашите колеги", заявиха от "М-Бус".

Да започнем годината с благодарно сърце!

На 11 януари отбелязваме Световен ден на думата "Благодаря" - един прекрасен повод да изразим благодарността си към приятелите на Център за социална рехабилитация и интеграция "Св. Анна", сътворили добро за децата - потребители на услугата през 2019г.:

- **СЕ Борднетце** - България ЕООД, локация Карнобат, зарадвали децата ни с игри, пособия и лакомства два пъти през 2019г.;

- **Ротари Клуб Карнобат**, закупили дидактични пособия, необходими за дейностите на Центъра;

- **ДСЖ "Женско сърце"**, заплатили екскурзията ни до туристически комплекс "Аква Калиде";

- **Нотариус Мариана Стоева**, подарила за рождения ден на Центъра ни екскурзия до Несебър и посещение на "Камилски парк";

- **италианските ни приятели Омбретта, Пиетро и Звезделина**, благодарение на които децата плаваха с корабче до остров Св. Анастасия и чувалът на Дядо Коледа отново беше препълнен с коледни подаръци за малчуганите;

- **кръстницата на Центъра, г-р Р. Кенова**, заплатила транспортните разходи до гр. Бургас при посещение на кинопрожекция;

- **момичетата от Клуб "Млад предприемач" от ОУ "Хр. Смирненски"**, с ръководител Елена Атанасова, които изработиха и зарадваха с коледни картички всяко дете;

- **младежите от Интеракт Клуб Карнобат**, помогнали за осъществяването на Коледно-Новогодишното празненство.

Благодарим Ви от сърце за подадената ръка! Бъдете благословени и нека Новата година Ви донесе здраве, успехи и много смислени дни!

Златина Пенева, Директор и Екипът на ЦСРИ "Св. Анна"

Кметът участва в дискусия по новия териториален подход за Програмен период 2021-2027 година

На 7 януари кметът на общината Георги Димитров, заедно с колегите си от Ботевград, Гоце Делчев, Свиленград, Троян, Харманли и изпълнителният директор на НСОББ проведоха среща със заместник-министъра на регионалното развитие и благоустройството Деница Николова. Основна тема на дискусията, организирана по инициатива на НСОББ, бе новият териториален подход, предложен от Министерството на регионалното развитие и благоустройството

(МРРБ) и свързаната с него визия за структурирането на бъдещата Оперативна програма за развитие на регионите (ОПРР) за периода 2021-2027 г., включително оставането на тези общини в нейния обхват.

Визията за бъдещата ОПРР е фокусирана върху територията на страната. Предвижда се това да се постигне чрез интегрирани инвестиции на целите територии на 40 общини (включително населените места извън градовете им) с градски цен-

тър над 20 хил. жители. Планира се и координирано взаимодействие при реализацията на мерките и с другите оперативни програми и бъдещия Стратегически план за развитие на земеделското и селските райони. Кметовете-участници в срещата изразиха тревогата си от разликите в броя на населението в данните на НСИ и ЕС-ГРАОН, които поставят техните общини в тежи с население на градските центрове под 20 хил. жители. Според тях, по бъдещата ОПРР

следва да се търсят възможности за подкрепа на по-голям брой общини, които, въпреки че имат население на градския си център под 20 хил. жители, притежават икономически потенциал, подкрепят и балansirат големите областни центрове и имат изцяло градски профил.

Представителите на НСОББ изразиха подкрепата си като цяло за новия интегриран подход, но с много внимателен баланс на разпределението на общините между двете бъдещи програми.

Още три жилищни сгради ще бъдат обновени с европейско финансиране

На 8 януари официално бе даден старт на строително ремонтните дейности по проект "Повишаване на енергийната ефективност в жилищния сектор в град Карнобат-2". Това стана възможно, след като през миналата година община Карнобат успя да се пребори, в конкуренция с още 27 общини, за финансиране по втората процедура за "Енергийна ефективност в периферните райони - 2" по ОП "Региони в растеж". Проектното предложение предвижда ре-

на енергия, достигане на най-малко клас на енергопотребление "С", подобряване качеството и условията на живот и удължаване на жизнения цикъл на ремонтираните сгради.

Предвиждат се, във връзка с прилагане на мерките за саниране и реновиране на съществуващите сгради, де-монтаж на стари и по-

стара топлоизолация с нова такава, почистване на фасадните стени от компрометирана мазилка и ново измазване, както и полагане на топлоизолация по фасади и последващо полагане на нова мазилка с нова цвetoва гама. Подмяна

са сключени договори с фирмите "ПАРТНЬОРИ-А.Т." ЕООД, гр. Карнобат и "БУРГСТРОЙ" ООД, гр. Бургас. "КИМА КОНСУЛТ" ЕООД, гр. Пловдив ще упражнява строителен надзор на обектите по време на строителните и монтажни работи, а ОБЕДИНЕНИЕ "ХЕС КОНСУЛТ" ООД, гр. Шумен изготви оценки на съответствието по реда на чл. 169, ал. 1, т. 6 от



монт и внедряване на мерки за енергийна ефективност на 3 броя многоетажни жилищни сгради на територията на град Карнобат - на ул. "Иларион Макариополски" № 2, ул. "Кирил и Методий" № 18, бл. 33 и ул. "Девети септември" № 50. Изпълнението на заложените дейности ще доведе до намаляване разходите

за монтаж на нови обшивки, водосточни тръби и шапки по комини и гр., имащи за цел хидроизолиране и отводняване на покривите на сградите. Ще бъдат цялостно почистени всички стари слоеве на покривните плочи до здрава основа и полагане на нова, като се оформят необходимите наклони. Заложено е и подмяна на

на на стара, неотговаряща на изискванията дограма с нова PVC и монтаж на енергоспестяващо осветление в общите части на сградата.

Целевите групи, към които е насочен проектът са 77 броя домакинства, преминали в по-горен клас на енергопотребление, 219 жители в сградите, обект на интервенция, както и собствениците на 1 брой стопански обект. За изпълнители на СМР

ЗУТ и чл.142, ал.6 от ЗУТ. Стойността на проекта 1 172 785, 51 лв., в това число европейско съфинансиране 996 867, 68 лв., национално съфинансиране 175 917,83 лв.



Обсъдиха готовността за зимата

Готовността на общинските институции да посрещнат зимата бе обсъждана на първото заседание на Щаба за защита от бедствия и аварии, проведено на 16 декември. На него бе коментирана подгот-

товката на институциите за работа при екстремални зимни условия през предстоящия оперативен зимен сезон 2019 - 2020 г.

Набелязани бяха мерки за осигуряване на ресурси, техника и екипи за действие при усложнена зимна обстановка. Подчертано бе, че превантивно са почистени храсти и растителност по междуселищните пътища, където



има предпоставка за снегонавяване, за да е по-лесно разчистването на снега. Под непрекъснато наблюдение са язовирите, особено каскадните водоеми в района.

Сред посочените проблеми от предходния зимен сезон на територията на града са били паркираните автомобили, блокиращи улиците и затрудняващи влизането на техника в тях, като така се създават и предпоставки за произшествия. За освобождаването на улиците от неправилно паркирани автомобили ще съдействат от Полицията и от Звено "Обществен ред". В готовност за справяне с тежки зимни условия е и фирмата, която ще поддържа пътищата през зимата. Докладвано бе, че тя разполага с достатъчни количества материали за опесъчаване, както и със специализирани снегопочистващи машини.

На заседанието бе обсъждана и необходимостта от по-голяма ангажираност на гражданите и фирмите за почистване пред жилищните и търговски обекти и премахването на ледените висулци, тъй като това е задължение на собствениците на сградите и ползвателите на помещенията.

Във вторник обсъждаме проектобюджет '2020

На 14 януари ще се проведе публичното обсъждане на проекта за бюджет на Община Карнобат за 2020 г. То започва в 15 часа, в заседателната зала, находяща се в гр. Карнобат, бул. "България" № 12, ет. 2.

Писмени становища и предложения по темата на обсъждането могат да се изпращат на адрес гр. Карнобат, бул. "България" № 12, както и на електронната поща на общината - karnobat@mail.bg.

За производителите от "Карнобатско мляко" 2019-та беше първата година на европодпомагане

"Ако трябва да обобща как премина 2019 г., ще кажа, че най-голямото постижение на част от новите фермерски групи в сектор животновъдство беше, че през тази година всичките шест нови фермерски сдружения в областта на преработката на мляко започнаха да изпълняват одобрените си през 2018 г. проекти по мярка 9 от ПРСР за учредяване на групи и организации", казва председателят на първата организация на говедовъдци в Южна България "Фермерско мляко" Рангел Матански.

Става въпрос за шест организации и групи на производители - "Карнобатско мляко", "Средец мляк", "Войводи

2018", "Хайдушко мляко", "Ривърмилк" и "Дружина млечна". Всички ще получат подпомагане през следващите пет години, така че с подкрепата на държавата и със собствен ресурс да намалят разходите си при реализацията на продукцията. На 12 декември 2012 г. 7 фермера от община Раковски полагат подпис под учредителния договор на организация на производители "Фермерско мляко".

Сега в нея членуват 7 действащи сдружения в сектора на кравето мляко в България, сред които и групата на производители "Карнобатско мляко". Тя е създадена през 2016 година от четирима фер-

мери, като трима от тях през годините са печелили наградите за най-добри животновъдци

"Най-добър млад фермер - животновъд"; през 2015 - а статуетката "Бик" за "Най-добър говедовъд"



"Фермерско мляко" отбеляза своя 7-ми рожден ден. В организацията членува и групата на производители от нашия край "Карнобатско мляко"

в Бургаска област. През 2012 година Господин Иванов получи приза за

отиде при Вангел Лолов; през следващата 2016 година Танчо Енев

бе обявен за "Най-добър животновъд говедовъд". Четвъртият основа-

тел на групата "Карнобатско мляко" е Мехмед Исмаил от с. Деветак. Според председателя Матански има шанс за промяна при малките фермери, тъй като новото поколение вече осъзнава необходимостта от обединение, а то е крайно необходимо за един успешен бизнес. Големият проблем до момента е липсата на доверие при сдружаването, но европейското подпомагане безспорно дава стимул, така че малкият бизнес по места да се обединява в търсене на пазари и по-лесна реализация на продукцията.



Информация за кандидатстване за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради по процедура BG16RFOP001-2.003 "Енергийна ефективност в периферните райони-3" на Оперативна програма "Региони в растеж" 2014 - 2020



Община Карнобат е бенефициент по Приоритетна ос 2: "Подкрепа за енергийна ефективност в опорни центрове в периферните райони" на Оперативна програма Региони в растеж 2014 - 2020 г. по процедура BG16RFOP001-2.003 "Енергийна ефективност в периферните райони - 3". Дейностите по настоящата процедура ще се осъществяват на територията на град Карнобат, като се предвижда чрез нея да продължат инвестициите за повишаване на енергийната ефективност в обществени и жилищни сгради.

Безвъзмездната финансова помощ се предоставя чрез подбор на проектни предложения, като община Карнобат ще кандидатства с проекти, които ще се оценяват по определени критерии.

В рамките на ОПРР 2014-2020 ще се предоставя финансова помощ на общините на 28 града опорни центрове от 4-то ниво на националната полицентрична система за подобряване на енергийната ефективност на многофамилни жилищни сгради, чиито собственици трябва да са регистрирали сдружения на собствениците (СС) по реда на чл.25, ал.1 от Закона за управление на етажната собственост (ЗУЕС).

Предвид обстоятелството, че проектните предложения на 28-те общини се състезават на конкурентен принцип по посочените по-горе показатели, проектите на Община Карнобат може да не получат финансиране и средствата за обследвания може да не бъдат възстановени.

Поради завишения интерес от страна на гражданите и наличието на отворена процедура и съобразно критериите за оценка на проектите по процедурата, даваме възможност на всяко заинтересовано и допустимо сдружение на собствениците да кандидатства според възможностите си за осигуряване на изискуеми документи за кандидатстване по процедурата - обследване за енергийна ефективност придружено от валиден сертификат за енергийни характеристики на сграда в експлоатация и технически паспорт на сградата.

Сдруженията на собствениците кандидатстват пред община Карнобат, като подават Заявления за интерес и финансова помощ (Приложение № 6), придружено от следните документи:

1. Приложение №7 - Справка за ССО;
2. Приложение №8 - Покана за свикване на Общо събрание на Собствениците на сдружение;
3. Приложение №9 - Протокол от поставянето на покана;
4. Приложение №10 - Протокол от Общо събрание на Сдружение на собствениците;
5. Приложение №1 към Приложение №11 - Декларация за минимални и държавни помощи;
6. Приложение №12 - Декларация от нечлен на Сдружение на собствениците;
7. Приложение №13 - Покана за свикване на Общо събрание на собствениците (ако е приложимо);
8. Приложение №14 - Протокол от поставянето на покана (ако е приложимо);
9. Приложение №15 - Протокол от Общо събрание на собствениците (ако е приложимо);
10. Техническо и енергийно обследване за съответната сграда, обща ситуация на проекта (схема, чертеж) с обяснителна записка, заверени от правоспособен проектант, и обобщена КСС по окрупнени показатели.

Класираните като резервни от предходната процедура BG16RFOP001-2.002 "Енергийна ефективност в периферните райони-2" многофамилни жилищни сгради, с подадени заявления за интерес и финансова помощ, които не са включени в проектно предложение, е допустимо да кандидатстват отново, като е необходимо да бъде удостоверено по подходящ начин (чрез протокол, решение или др.), че от страна на собствениците има желание и готовност за включване в новото проектно предложение и подадените заявления за интерес и финансова помощ от СС са валидни към момента на кандидатстване по процедура BG16RFOP001-2.003 "Енергийна ефективност в периферните райони-3".

За целта тези сдружения на собствениците (СС) е необходимо да проведат Общо събрание на СС, на което да бъде взето съответното решение и да представят следните актуализирани документи:

- Покана за провеждане на общо събрание на СС по образец - приложение № 8 - копие, заверено "Вярно с оригинала";
- Протокол за поставяне на поканата по образец - приложение № 9 - копие, заверено "Вярно с оригинала";
- Протокол от Общо събрание на СС (по образец на Общината);
- Актуализирана Справка за собствениците на самостоятелни обекти (Приложение № 7 от новите указания)
- Декларации по образец (приложение № 12) от собствениците - нечленувачи в СС, в случай че има нови собственици.

Сдруженията на собствениците кандидатстват пред Общината, като подават **Заявление за интерес и финансова помощ (ЗИФП)**. Съгласно критериите за подбор, определени от общината и съобразени с Насоки за кандидатстване по Оперативната програма, сгради, които отговарят на изискванията, ще бъдат включени в проектно предложение за получаване на **безвъзмездна финансова помощ**.

Общината сключва договор за финансиране със СС на сградите, които отговарят на критериите за допустимост и подбор, и които са включени в проектно предложение за кандидатстване за безвъзмездна финансова помощ.

Допустими за кандидатстване са следните видове многофамилни жилищните сгради:

- многофамилни жилищни сгради, които са масивни сгради и са проектирани преди 26 април 1999 г., в 28-те града от 4-то йерархично ниво;
- многофамилни жилищни сгради с жилищно предназначение, строени по индустриален способ: ЕПЖС (егропанелно жилищно строителство);

ППП (пакетно-повдигани плочи); ЕПК (егроплощен кофраж); пълзящ кофраж и разновидностите им в 28-те града от 4-то йерархично ниво.

Съгласно критериите за техническа и финансова оценка на проектните предложения се дава предимство на по-големи жилищни сгради - с над 20 самостоятелни обекта.

Допустимите дейности за финансиране са:

1. Дейности по конструктивно възстановяване/усилване, които са предписани в техническия паспорт на сградата;

2. Мълниеотводни и заземителни инсталации, които са предписани в техническия паспорт на сградата, съгласно Наредба №4/20.12.2010г. за мълниезащита на сгради, външни съоръжения и открити пространства;

3. Изпълнение на мерки за енергийна ефективност, които са предписани в обследването за енергийна ефективност за сградата:

По външните сградни ограждащи елементи:

- подмяна на дограма (прозорци, врати, витрини и др.);
- топлинно изолиране на външните ограждащи елементи (външни стени, покриви, полове и др.);

По системите за поддържане на микроклимата:

- основен ремонт, модернизация или подмяна на локални източници на топлина/котелни стопанства или прилежащите им съоръжения, вкл. смяна на горивната база при доказан енергоспестяващ и екологичен ефект;

- изграждане на системи за оползотворяване на енергията от възобновяеми източници за енергийните потребности на сградата, ако това е технически възможно и икономически целесъобразно;

- ремонт или подмяна на системите за отопление, охлаждане и вентилация на сградата за повишаване на енергийната ефективност;

- реконструкция на вертикалната система за отопление в хоризонтална;

- ремонт или подмяна на електрическата инсталация и изпълнение на енергоспестяващо осветление;

- инсталиране на система за автоматично централизирано управление на топлоподаването при локални източници;

- инсталиране на система за автоматизирано централизирано управление на осветлението;

- газифициране на сгради (монтиране на газов котел и присъединяване към градска газоразпределителна мрежа, когато е налична в близост до сградата;

4. СМР на жилищни сгради, които обхващат ремонт и реконструкция на различни части на сградата (покрив, стени, стълбищни клетки и площадки, коридори, асансьори и др.), могат да бъдат финансирани само ако с предложените мерки по проекта по ОПРР 2014-2020 сградата постигне **най-малко клас на енергопотребление "С" и минимум 60% енергийни спестявания на първична енергия**. Тези мерки трябва задължително да са предписани в техническия паспорт на сградата.

5. Съпътстващи строителни и монтажни работи, свързани с изпълнението на мерките за енергийна ефективност и съответното възстановяване на общите части на сградата в резултат на изпълнените мерки с енергоспестяващ ефект. Съпътстващите строителни и монтажни работи са свързани единствено с възстановяването на първоначалното състояние, нарушено в резултат на обновяването на общите части и на подмяната на дограма в самостоятелния обект.

6. Извършване на обследвания за енергийна ефективност, вкл. оценка на разходната ефективност за инвестицията и технически обследвания на многофамилни жилищни сгради;

7. Подобряване достъпа за лица с увреждания.

За жилищни сгради, за които с внедряване на предвидените енергоспестяващи мерки не се постигат повече от 60% енергийни спестявания, могат да бъдат финансирани с БФП **единствено задължителните енергоспестяващи мерки, задължителните мерки, свързани с конструктивното укрепване и мерките за осигуряване на достъпна архитектурна среда**.

Ако в техническия паспорт на жилищна сграда, която не постига минимум 60% енергийни спестявания, са предписани мерки, които не се отнасят до конструктивното възстановяване/ усилване на сградата, те не са допустими за финансиране с безвъзмездна финансова помощ.

Няма да се финансират:

- Подмяна на отоплителни тела в самостоятелните обекти;
- Подмяна на асансьори с втора употреба;
- Обзавеждане и оборудване в самостоятелните обекти.

Заявлението за интерес и финансова помощ (ЗИФП) с необходимите приложения се подава в срок до 17,00 ч. на 27.01.2020 г. на адрес: Община Карнобат, бул. "България" №12, в Общински център за административно и информационно обслужване от 8:30 - 17:30 всеки работен ден.

Необходимите документи за регистрация на Сдружения на собствениците и Заявлението за интерес и финансова помощ могат да бъдат получени от Общински център за административно и информационно обслужване.

Поборна информация за процедурата, начина на кандидатстване, образците на необходимите документи и процедурата за оценка на подадените заявления е налична на интернет-сайта на ОПРР www.bgregio.eu и на сайта на Община Карнобат <http://karnobat.acstre.com/>, "Енергийна ефективност в периферните райони - 3".

Всички заинтересовани лица, ще могат да получат информация за възможностите за обновяване на жилищните сгради, критериите за допустимост, критериите и правилата за подбор, както и необходимите мерки, които следва да се предприемат от собствениците с оглед получаване на финансиране за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради **на тел. 0559/29146**.

Теодор Иванов: "До година - две футболисти от нашата школа ще играят в мъжкия отбор"



Най-много се страхувам и притеснявам, че всичко това, за което си говорим като равностметка, да не се срене буквално за минути

- Измина една година, която ОФК "Карнобат" изпрати с...

- Изпратихме една много противоречива година, в смисъл че школата и мъжкия отбор се представиха на две коренно различни нива. Това отваря отново темата, че наистина трябва да се наблегне много на детско-юношеската школа на ОФК "Карнобат". Нужно е да се да се налагат местни момчета в мъжкия футбол. Юноши, които да милеят за отбора и да се раздават на сто процента.

Виждаме, че тази крачка е много трудна, защото юношите, набlijат ли 16 - 17 годишна възраст, навлизат в един много сложен период от живота си и трудно можем да ги мотивираме да останат изобщо в спорта, несамо във футбола.

Това ни принуди да поемем риск и да включим юношите младша възраст в Зоналното първенство за U16. Това се оказа положително за тяхното израстване като спортисти, защото играят с отбори като "Ботев" - Пловдив, "Берое" - Стара Загора, "Асеновец" - Асеновград, "Локомотив 1926" - Пловдив, "Несебър", бургаските "Черноморец 1919" и "Нефтохимик".

Засега те се представят много достойно. За нас е наслада и удоволствие да наблюдаваме добрите резултати в школата. Подрастващите полагат огромно старание, а наставленията на треньорите със сигурност не са в грешна посока. Движейки се във възход, това са деца, за които можем да кажем, че след време могат да бъдат в представителния

отбор.

Те сега се сблъскват с реалния футбол, със силните школи и имат възможността да видят, да усетят, че футболът е не само призвание, но се иска много труд, че трябва да се прояви характер и хъс за игра, за да се постигнат целите, които всеки

ки играч си е поставил за постигане.

Ако наистина се случат нещата, а аз съм убеден, че ще се случат, до година - две ще имаме поне 5 - 6 футболисти от местната школа, които ще играят в мъжкия отбор, което ще е една огромна крачка за карнобатския футбол и е целта на всички от футболната общност.

Друга тема болна тема е мъжкия отбор, който наистина се срина в класирането. Там има чисто психологически момент. Ние, в игрово отношение не отстъпвахме на никого, може би само на един два отбора. С останалите играхме като равен с равен и най - малкото да не бъда скромнен - повечето ги надиграхме.

Като пример ще посоча срещите със "Сокопол", която загубихме с 0:1 и равенството с "Раднево". Тотално ги надиграхме, но не спечелихме необходимите точки. Това бяха два ключови мача, след които можехме да бъдем в първата шестица..., но се случи така, че отидохме на обратния полюс и сме назад в класирането.

Сега проблемът е чисто психологически и наистина е въпрос за характер, за воля и желание, които играчите трябва да проявят, за да излезем от тази ситуация и мисля, убеден съм, че ще излезем от тази криза.

Мъжкия отбор планираме да започне подготовката на 20 януари. Засега нямаме никакви гръмки имена в селекцията, ще наблягаме на старите футболисти. По мое настояване треньорът планира да включи и 4 - 5 юноши от

нашата школа в подготовката. Дано успеят да се наложат и малко по-малко да влизат да играят в мъжкия отбор.

- В предварителния разговор ми каза, че си притеснен... Какво те гложди?

- Основният проблем, който стои пред нас като спортна организация, поне така си мисля и дано не съм прав, но проблемът е, че футболът става заложник на политически интриги. Защо го казвам - ами тези мои размисли са породени на основата на това, което виждам, че се случва на последните заседания на общинския съвет.

Най-много се страхувам и притеснявам, че всичко това, за което си говорим като равностметка, да не се срене буквално за минути.

Ако наистина спортът, футболът, остане без финансовата помощ на Общината, която ни подпомага на 70-80 процента, останалите средства идват от бизнеса, който ни подкрепя... Ако финансирането от публичните средства бъде спряно или намалено, за жалост всичко отива на вятъра.

Виждаме, че такива обстоятелства като Хасково, Ямбол на практика остават без футболни отбори. А тези два града имат отбори

и традиции, много по-големи от нашите, играли са в А и Б група и след породилите се гръзи между общинските съветници прекратяват дейността си.

Това ми е най-голямата болка - да не станем заложници на политическите интриги. Не ис-

юношески гарнитури, включително мъжки отбор. Играем на ниво, поддържаме го и сме фактор във всички първенства, в които участваме и то от години. Това не са фойерверки за 12 месеца... и след това мрак.

Между другото общ-

ме да се върнем пет - десет години назад. Това лесно ще стане - спиране дейността, нищо няма да правим и всичко, до което сме достигнали отива на вятъра.

Ако всичко се случи в негативен смисъл най-ще ми е болно ще за шко-



Направихме коледно събитие. Поканихме гарнитурите от детско - юношеската школа. Поради празниците дойдоха около 80 процента от децата, останалите бяха извън града, на почивка с родителите си. Но това беше единственият момент да направим тържеството. Децата бяха много щастливи, въпреки скромната организация..., но за тях е много по - важно вниманието, отношението към тях...

кам да заемам някаква позиция, но наистина Общинският съвет не започне ли да работи и да има някакво единомислие, това противоречие ще повлече и спорта и много други дейности надолу.

Но най - вече ме касае спорта. Да не говорим, че в предизборната кампания всички обещаваха, че това ще им е приоритет...

Видно е, че това, което правим тук, в ОФК "Карнобат", едва ли в някой друг отбор го има, освен в "Нефтохимик" и "Черноморец". И ние като тях имаме в школата всичките детско -

ствеността, хората ме питат какво се случва, какво става...ще го бъде ли футболът, отборът, школата...?

Аз нищо не мога да отговоря, аз не съм председател на местния парламент или пък общински съветник, за да знам какво става и какво искат избраните, които са дали обет да работят за благополучието на гражданите, независимо от партийната разцветка.

Ако продължават така, то не само футболът, но и спортът са в реална опасност. Дано не съм лош пророк, но трябва да допуска-

лата, защото знам, как я създадохме от нулата. Нямахме нищо, присмихваха се и се надсмиваха, но сега стигнахме до нивото да сме фактор и отборите ни бъдат футболнисти за "Нефтохимик", "Черноморец", "Лудогорец"... и сега, да я затрием ... Много жалко.

За 6 години успяхме да изградим една добра школа в ОФК "Карнобат". В нея има 6 формации /Футбол 5, Футбол 7, Футбол 9, Деца, Юноши младша и старша възраст, с повече от 130 деца и 4 треньора. Отделно мъжки представителен отбор.

Академия "Васил Етрополски": Треньорката на фехтовачите в Карнобат е №1 в България за 2019г.

Фехтовална академия "Васил Етрополски" събра приятелите на фехтовката на традиционното си Коледно тържество, за да наградят най-малките си сабьори, най-успешните си състезатели за 2019 година.

За най-добър треньор на 2019 година беше отличена Катя Пъдарова, наставник на малките рицари от ФК "Маркели" - Карнобат. При връчва-



нето на специалния плакет, директорът на Академията Запрян Ванчев й благодари за усилията и старанието й, с

която е приобщила към фехтовката десетки деца от нашия град.

През 2019 година фехтовална академия "Васил

Етрополски" отбеляза 10 години от основаването си и това беше повод да наградят бивши състезатели, настоящи треньори и последователи на фехтовката от София, Стара Загора, Карнобат и Бургас, заради които спортът се развива, стотици деца влизат и остават в залите, а вероятно сред тях са и бъдещи световни и олимпийски шампиони.

Нови отличия за талантите на ЛК "Малкият принц"

Първите дни на 2020 година зарадваха с награди младите писатели на ЛК "Малкият принц". В Национален конкурс "Колегата - възможна и желана" гр.Петрич, 2019 г. във втора възрастова група на всички места бяха класирани седмокласниците от ОУ "Христо Смирненски". На трето място за коледната си приказка бе класирана Деница Красиминова /7.Б клас/. Второ място за стихотворението "Коледа е" получи Преслава Георгиева /7.А клас/. Призовото първо място зае Нана Цонкова / 7.Б клас/, с произведението си "По Коледа стават чудеса". С грамоти за отличното си представяне бяха удостоени Руслана Стоянова, Габриела Тончева, Кристиана Добринова и Иван Дадаков /7.Б клас/, както и шестокласниците Иванета Станчева и Петромистра Стоилова.

Поздрав за всички, с пожелание за щастлива и успешна 2020 година, е спечелилата първо място творба на Нана Цонкова:



По Коледа стават чудеса...
По Коледа стават чудеса...
Не се забивай в сиво настроение!
На Коледа се случват чудеса...
Живей в различно ежедневие.
Бъди момиче с рошави коси,
и слушай на елхата клоните.
Събирай смело падащи звезди,
целувай белите снежинки в мрака.
С крилата ангелите докосни
без страх сложи мечтите във шейната.
Бъди щастлива с малките неща.
И знай, че имаш скрита сила.
На Коледа се случват чудеса!

В Крушово се поклониха пред геройски загиналите антифашисти



Всяка година на 13 декември в с. Крушово се почита паметта на за-

гиналите партизани през 1943г. В този мрачен декемврийски ден, през 1943г. в бой против фашизма загинаха верните и храбри мъже като Ганчо Хардалов, Петър Пенчев от гр. Карнобат, храбрата и смела Стефана Чамурова от гр. Сливен и техният верен ятак Христо Ангелов от с. Крушово. Слово пред паметната плоча поднесе председателката на Българския антифашистки съюз г-жа Марина Байчева. "Ние сме водени от нашия граждански и обществен дълг, за да отдадем своето уважение, да направим своя поклон пред

живота и делото на тези хора, които са жертвали живота си, толкова млади, в името на идеал", каза тя.

Седноминутно мълчание почетохме паметта на геройски загиналите партизани в с. Крушово. Венци бяха поднесени от името на община Карнобат от кмета Георги Димитров и зам.-кметът Мария Геннова, гост бе и Теодор Ченешев, председател на ОБС, от БСП, БАС, от читалище "Христо Ботев" с. Крушово, от кметството на селото и други признателни граждани.

Мария Вичева, с. Крушово

нобат. Председателката Живка Вълева ни поздрави с приветствие, като отправи изключително мили и топли благопожелания.

Имаше викторина, музика, танци, Янка Бонева рецитира стихове. С добрата музика на Спас Петров и добро настроение прекарахме незабравими моменти.

Накрая си пожелахме Весела Коледа и Нова година и най-вече да сме здрави, за да продължаваме срещите ни през 2020г.

Веселин Тодоров

Съгласно Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Карнобат, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, в изпълнение на чл. 112. ал.3 публикуваме писмените питання, отправени от общински съветници и писмените отговори на кмета на община във вестник "Карнобатски глас".

Съветниците питат, Кметът отговаря

ПИТАНЕ
от Драгомир Чанев Чолаков - общински съветник от Коалиция БСП за България

Относно: Подписка на жителите на село Венец

Уважаеми г-н кмете,
При поискана среща от жителите на с. Венец община Карнобат, с групата общински съветници от Коалиция БСП за България, ни беше връчена подписка, подписана от 98 човека. Същата подписка е връчена както и на общинските съветници от другите политически партии в Общинския съвет, така и на Вас/ заведена в деловодството на Общината с вх.94-00-6039/13.11.2019г./.

От документа става видно, че по-голямата част от жителите на с. Венец, не желаят за кметски наместник на населеното място досегашия кмет, Веселина Дякова, като мотивирано излагат годините си. Същевременно те изразяват подкрепата си за Петко Иванов, желаеи да бъде назначен за кметски наместник.

Наясно съм, че съгласно чл.46а ал.1 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, на кметовете на общини се предоставят права по назначаването на кметските наместници, но групата на общинските съветници от БСП, изразявайки позицията и на общинското ръководство на нашата партия, вярваме, че отговорните управници биха взели под внимание мотивираното желание на суверена, преди то да ескалира и се превърне в гражданско неподчинение под различни форми, за което ще бъдат уведомени регионални и национални медии. Това ще бъде и следващата стъпка на жителите на селото, независимо, че определени политически и икономически субекти са се опитвали да ги заплашват.

На основание на това, искам да ми дадете устен, мотивиран отговор, в законоустановения срок, дали ще се съобразите с исканията в подписката на жителите от с. Венец община Карнобат.

ОТГОВОР на Георги Димитров - Кмет на община Карнобат

Уважаеми дами и господа общински съветници,

Уважаеми съграждани,

Уважаеми г-н Чолаков,

На въпроса ви дали ще се съобразя с искането в подписката от жителите на село Венец,

отговарям категорично - не. Вие искате от мен мотивиран отговор.

Първо, тук има един въпрос, който не е за мен, той е за прокуратурата и за съответните органи.

В случай, че някъде, срещу някого са отправени заплахи от правителствата, в който, изрично законът ме е упълномощил да назначавам.

Второ - в тази подписка виждате, че има 98 имена, както е и в питането ви, само че 5 човека в тази подписка са непълнолетни - на 17,14,17,16,15 години/данните са от ГРАО/, 23-ма нямат регистрация в село Венец/данни от ГРАО/, разполагам с 15 декларации, подписани собственолично, това вече са оригинали, не мога да ви ги дам, защото ще ги предоставя в Прокуратурата, че тези хора са били заблудени, не са знаели за какво се подписват и такива, които се отказват от подписка си, това по отношение на документа. Тази подписка, задъл-

кумент с невярно съдържание. Първо - тази подписка не отговаря на изискванията на закона. В момента нямам нито време, нито възможност да ви разяснявам изискванията на Закона, как се прави подписка и какви реквизити трябва да съдържа, какъв е регистърът, за да бъде регистрирана една такава подписка, къде се подава и какво се прави, по който и да е въпрос, защото тя може да не бъде за конкретния случай, в който, изрично законът ме е упълномощил да назначавам.

Второ - в тази подписка виждате, че има 98 имена, както е и в питането ви, само че 5 човека в тази подписка са непълнолетни - на 17,14,17,16,15 години/данните са от ГРАО/, 23-ма нямат регистрация в село Венец/данни от ГРАО/, разполагам с 15 декларации, подписани собственолично, това вече са оригинали, не мога да ви ги дам, защото ще ги предоставя в Прокуратурата, че тези хора са били заблудени, не са знаели за какво се подписват и такива, които се отказват от подписка си, това по отношение на документа. Тази подписка, задъл-

жително ще е я представя на Прокуратурата, защото това е подвеждане и на Общинския съвет, това са документи с невярно съдържание и има един специален чл.313, по който трябва да е ясно кой е организирал подписката, а такава яснота няма. Макар, че аз знам кои са. Да е жив и здрав Петко Иванов. Той е участвал в избори 2015 г., мисля, че имаше тогава 34 или 35 гласа. Казвам да е жив и здрав, защото скоро ще започне своята 70 годишнина, от сърце му желая здраве.

Ние имаме хора в пенсионна възраст, които са все още наместници, имам депозирани молби за освобождаване и търся подходящи хора. Но аз, на 70 годишна възраст, новоизбран кметски наместник няма да назнача. Сигурно разбирате мотивите ми това. Даже, който е правил подписката, мисля, че има пет мандата и е готов като компетентност да бораи с документи, разбирайте съдбите на хората. Ако сложа млад човек, ще трябва да го учим. Това беше мое мотивирано становище, защо ще си ползвам самостоятелно правомощията по чл.46, ал.1 от Закона.

Институтът по земеделие получи помощ de minimis в размер на 31 475 лв.

УС на Фонд "Земеделие" с последното си решение утвърди по помощ de minimis* в размер до 431 209 лв., за Изпълнителна агенция по селекция и репродукция в животновъдството и на 11 научни институти и научни центрове към ССА/Селскостопанска академия/.

Институтът по земеделие в Карнобат получи помощ de minimis в размер - до 31 475 лв. В рамките на ССА най-много пари получава Институт по полски култури - Чирпан /до 45 435 лв./ а най - малко - Доруджански земеделски институт Генерал Тошево /до 15 548 лв./.

Помощта по е предназначена за компенсиране разходите за отглеждане на селскостопански животни. Средствата се предоставят на земеделски стопани, включени в списък, предоставен от МЗХГ, отглеждащи овце-майки и кози-майки под селекционен контрол, които не са реализирали на пазара минимално изискуемите количества мляко по Схемата за обвързано подпомагане за овце-майки и/или кози-майки под селекционен контрол за Кампания 2018.

Общият размер на предоставените на едно и също предприятие по-

мощи de minimis не може да надхвърля левовата равностойност на 25 000 евро за период от три данъчни години.

Средствата се предоставят по параграф 43-00 "Субсидии и други текущи трансфери за нефинансови предприятия" от бюджета на ДФ "Земеделие", направлени "Държавни помощи", от генериран остатък по приключили за прилагане схеми за подпомагане.

*"Минимална помощ" или de minimis, представлява финансова помощ, която не нарушава или не застрашава в голяма степен конкуренцията, поради минималния си размер.

ИЗКУПУВАНЕ на автомобили, бусове и др. Бракувани, спрени от движение, повредени, катастрофирани, с проблеми с документацията и др. Плащане веднага, товарене и вземане от място. Тел.:0877/32 60 68

СЪОБЩЕНИЕ

във връзка с провеждане на конкурс за съдебни заседатели за Районен съд - Карнобат. **Срокът за нов прием на документи е удължен до 31.01.2020 г.**

Документи се приемат в Общински съвет град Карнобат, на адрес Община Карнобат /Нова сграда на бул.България № 12, ет.5/. Правилата и заявлението за кандидатура не са публикувани на интернет страницата на Община-Карнобат, раздел Общински съвет <https://karnobat.acstre.com/> и във вестник "Карнобатски глас" бр.20 от 20.05.2019 г.

Обявление за наложено административно наказание "Обществено порицание"

С Решение № 117 от 19.10.2017 г. на Районен съд Карнобат на **основание чл. 78а, ал. 6 от НК** е наложено административно наказание - "ОБЩЕСТВЕНО ПОРИЦАНИЕ" на **КАЛОЯН РАЙЧЕВ АТАНАСОВ**, за извършено от него престъпление по чл.345, ал.2, вр.ал.1 от НК, изразяващо се в следното:

На 26.08.2017 г. около 13:40 часа в гр. Карнобат, полицейските служители от РУ Карнобат, изпълняващи служебните си задължения по график на територията на Карнобат, спират за проверка на ул."Екзарх Антим I" мотопед без регистрационен номер. Установява се, че същият е управляван от обвиняемия Атанасов, който се установява, че не притежава свидетелство за управление на МПС. Установено е било също, че мотопедът е собственост на друго лице, което го е закупило преди няколко месеца и не притежава за мотопеда никакви документи и той не е регистриран по надлежния рег.

С Решение № 117 от 19.10.2017 г. на Районен съд Карнобат на **основание чл. 78а, ал. 6 от НК** е наложено административно наказание - "ОБЩЕСТВЕНО ПОРИЦАНИЕ" на **КАЛОЯН РАЙЧЕВ АТАНАСОВ**, което се изпълнява чрез публикуване във вестник "Карнобатски глас".

Малки обяви

* **"М- БУС"** търси га на- значи шофьор - Кат.Д за град Карнобат. Заплащане -800 лв. твърда заплата + осигуровки. Постоянен трудов договор и допълнителни бонуси. За повече информация тел.: 087 8245926

* **Търся да купя** гарсонiera или двустаен апартамент в Карнобат по възможност да не е на последен етаж.

Тел.:0889694064

* **Търся пог наем** гарсонiera или двустаен апартамент в Централна градска част.

Тел.: 0886610586

* **ТД"Орловец"** дава апартамент под наем в централна градска част. Тел.:0878288644

* **Учител пенсионер предлага** услуга за гледане на дете, може и по- часово. Тел.: 0878805413

* **Продавам** самостоятелна къща на ул. "Стара планина"4А. Цена по споразумение. Тел.: 0877010265

* **Продава** се къща на ул. "Стара планина" - първи етаж със застроена площ - 106кв.м. с избени помещения за живеене - 29.06 кв.м., гараж и гаражна стая за живеене - 18 кв.м., двор, лятна кухня - 18 кв.м. и отделно складово помещение - 17 кв.м. Тел.: 0878174799

* **Строителна бригада извършва** всякакви видове ремонти:Зидария, Вътрешни ремонти.

Достъпни цени!

Тел.: 0892910064

ТАНОВА 0889 166 883
недвижими имоти 0559 2 50 38
гр.Карнобат, бул. "България" 13, ет.1 /над р-т "Славей кул" /

ТЪРСИ ДА КУПИ

- земеделска земя в общините Сунгурларе, Средец и Карнобат.

апартаменти: едностайни, двустайни, тристайни в града (без ж.к."Железничар")

ПРОДАВА

- двустаен, 63 м², ет.6, необзаведен, асансьор, ИЦ- 52000 лв.
- тристаен, 84 м², ет.5, панел, обзаведен, ИЦ - 72000 лв.
- тристаен, 96 м², ет.3, тухла, асансьор, ИЦ- 75000 лв.
- къща ,ЗП 78 м², едноетажна, двор 200 м², ИЦ - 67 000 лв.
- къща ,ЗП 48 м², едноетажна, двор 180 м², РЦ - 30 000 лв.
- къща ,РЗП 120 м², двуетажна, обзаведена , ИЦ -106000лв.
-2-ри ет. от къща, 80м², отг.вход, гараж, двор - 65 000 лв.

ТЪРСИ ПОД НАЕМ

- апартаменти или етажи от къщи, обзаведени и в добро състояние

Във връзка с чл. 4, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за извършване на оценка за въздействието върху околната среда "Партньори - АТ" ЕООД ОБЯВЯВА: инвестиционно намерение за изграждане на " ФОТОВОЛТАИЧНА ЦЕНТРАЛА ДО 30KW" в УПИ № XII-325 кв.м., кв.23 по плана на гр.Карнобат, община Карнобат, област Бургас.

Честит 70 - годишен юбилей на Светлана Иванчикова

От гр.Омск, Русия, сега живуща в с.Аспарухово, община Карнобат

Букет от нежни пожелания,

гарили бихме ти

с две ръце, щастие и радост, пожелаем ти от сърце!

Живот и здраве, късмет и дълги дни и нека с рози е окичен животът ти до дълбоки старини.

Желаем ти още много, много години живот, за-

обиколен с хората, които те обичат!

Бъди от Бога благословена и от нас поздравена. Амин!

Радка, Рени и сем. Ямакови

ХИРУРГИЧЕН КАБИНЕТ г-р Красимир Маринов

- Диагностика и лечение на заболявания на венозната система/разширени вени, тромбоза и др./

-Изследване с Доплер на периферни артериални съдове/стенози, Болест на Бюргер, гуабетно стъпало и др./

- Вътреставни приложения при болести на ставите/коляно, раменна става и др./

- Амбулаторни операции и процедури

Работи със Здравна каса.

Хотел Карнобат, ет.2, тел.:0879252323

Следете ни навсякъде и по всяко време с мобилното приложение на **Google Play Store** или **softmotion.glas**.



Честит 80 - годишен юбилей на Съби Тодоров роден на 8 януари

Връстници-

те ти от на-

бор 1940 г. от

клуб "Съгласие" те поздравяват и ти пожелават:

"Живей достойно. Радвай се на твоите деца и внуци. Те са хората, които

винаги ще те обичат. Смело свещите духни, възрастта не ти личи. Годиците да не ти тежат, бъди жив и здрав".

Димка Андреева



Медицински център "Свети Йоан Рилски Чудотворец"

гр.Карнобат, ул. "Кирил и Методий" № 38 /бившето ДНА/

Д-р Никиторов - специалист хирургия

Д-р Драгнев - специалист кардиология и ехокардиография

Д-р Праматарова - специалист гастроентерология и абдоминална ехография

Д-р Пашева - акушер - гинеколог и ехография

Д-р Вангелов - специалист неврология

Д-р Костадинов - специалист ендокринология, болести на обмяната на веществата и ехография на щитовидна жлеза

Д-рТрандев - специалист гастроентеролог и абдоминална ехография.

Д-р Катрафилова - специалист уролог

Д-р Робев - специалист медицинска онкология

Телефон за справки и записвания: 0885/45 80 80

Благотворителният бал на Ротари клуб събра средства за изграждане на спортна площадка

На 15 декември се проведе благотворителният коледен бал на Ротари клуб Карнобат, за набирание на средства за изграждане на многофункционална спортна площадка в града ни. Президентът на Ротари клуб Карнобат г-р Пенка Златанова посрещна гостите на събитието. Сред тях бяха кметът на община Карнобат- Георги Димитров, зам.-областният управител Владимир Крумов, депутатът Тодор Байчев, зам.-кметовете- Мария Генова

и Стефка Иванова, общински съветници, представители на бизнеса, общественици.

На коледния бал присъстваха още асистент дистрикт - г-н Вернорели Иван Иванов и Огнян Граматиков, заедно с приятели ротарианци от Аймос и Поморие.

Гостите бяха посрещнати по стар български обичай с хляб и сол. Получиха и коледни къс-

мети. Младежите от Интеракт клуб Карнобат се включиха активно в подготовката и провеждането на събитието. Те дадоха своя принос за бъдещето изграждане на площадката като предоставиха 3 картини, подарени на чартирането им от община Карнобат и Роналд Шнеевайс, почетеен гражданин на града.

Гостите бяха зарадвани с програма. В нея, с песни и танци, взеха участие Нена Ненчева, Салса клуб - Карнобат и първокласници от СУ



"Св. св. Кирил и Методий". А студио "Лазаров" и Ротари клуб Карнобат бяха приготвили специална изненада, като

комплимент за присъствателите. Бе инсталирана фото - будка за моментни снимки и всички можеха да запаме-

тят веселото си настроение от събитието.

Имаше томбола с разнообразни предмети, някои от които ръчно изработени, и тих търс с картини и други произведения на изкуството, които бяха безвъзмездно предоставени за каузата от Слава Суанска, Евгени Врабчев, Борислав Стоянов, Ненчо Русев и "Мурад 61". "Винпром Карнобат" осигу-

ри виното за събитието, за което им благодарим.

В края на коледния бал, от търга, томболата и дарения, се събра сума от близо 7000лв. Кметът Георги Димитров пое ангажимент община Карнобат да съдейства за изграждането на многофункционалната спортна площадка.

Искаме да изкажем благодарността си към да-

рителите, нашите приятели и съмишленици. Благодарим за подкрепата им! Благодарим и от името на жителите на града ни, защото това е за тях!

И помнете, скъпи приятели- ако имаш силата да направиш някогосчастлив, направи го! Светът се нуждае от това!

Преслава Чакърва, Интеракт Карнобат



Карнобатлийка спечели екскурзия до Катар за двама от радио Варна



Пена Стоянова от Карнобат получи на 6 януари своята награда в играта "До Катар за двама" на Радио Варна, Ясмин Холигейз и Qatar Airways. Наградата връчи директорът на Радио Варна Наталия Чешмеджиева.

Пена Стоянова призна, че това не е първата награда, която печели от подобни игри. Играта със своя съпруг

от няколко години, а досега са печелили почивки за двама в Истанбул, Обзор и Добринище. Пена Стоянова е общински служител, работи с граждани в администрацията на община Карнобат. Подхожда с много позитивно отношение към работата си и въобще към всичко в живота. Нагласата ѝ е да вижда хубавото, да се усмихва, да вярва в доб-

рото. И съпругът ѝ Радостин Стоянов е като нея. Той работи като оператор в частна фирма. Двамата планират да отидат до Катар през месец април. Пожелават си здраве, защото то е най-важното.

През 2019 година, когато Радио Варна навърши 85 години от своето създаване, организира за своите слушатели играта "До Катар за двама".

През осемтесетседмична играта бяха изтеглени 85 имена на участници, гали

верен отговор на един въпрос всяка седмица. Изтеглените имена участваха в жребий за почивка за двама в Катар. Печелившият бе изтеглен от Мирослава Митинкова, управител на Ясмин Холигейз, в присъствието на нотариус Диана Бейлерян.

Радио Варна

